

CURRICULUM VITAE



Dati anagrafici

Nome e Cognome: Antonio Pastore

Nato il 19.08.1966 a Salerno

Residente a Salerno

Cell. 339.32.13.381

Email: tonino.pastore66@gmail.com

PROFILO PROFESSIONALE

Lavoratore con esperienza pluriennale in ambito operativo, commerciale e logistico.
Affidabile, preciso e abituato a lavorare su turni, anche notturni.
Esperienza pregressa come guardia giurata, con forte senso di responsabilità, attenzione e capacità di gestione autonoma del lavoro.

ESPERIENZE LAVORATIVE

2024 – Presente

International Fish & Service S.R.L – Mercato Ittico Comunale di Salerno
Operaio addetto al carico e scarico merci

2018 – 2022

Royalfish – Salerno
Titolare commerciale (azienda individuale ittica)

2013 – 2018

Eurofish – Salerno
Responsabile vendita all'ingrosso di pesce fresco

2011 – 2013

Royalfish – Salerno

Titolare commerciale (azienda individuale ittica)

2009 – 2011

Seabound – Salerno

Direttore commerciale – azienda ittica

2006 – 2009

Ortomad – Salerno

Responsabile magazzino – azienda agricola

2000 – 2006

Autuori – Salerno

Operaio – settore commercio ittico

Controllo e gestione della vendita

1997 – 2000

Ortolano – Salerno

Titolare attività commerciale (vendita frutta e verdura)

Gestione vendita, cassa e organizzazione attività

1993 – 1997

Royalpol – Salerno

Guardia giurata

1992

Lido Bertolini – Marina di Ascea

Gestione stabilimento balneare

1990 – 1992

I.M.A

Operaio – industria materassi

1989

I.T.V – Montefibre Vercelli

Operaio carrellista

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Licenza media
- Corso allievo sottoufficiale (53° corso)
- Servizio militare (1985/86) – grado di Caporale Maggiore
- Attestato ECDL
- Attestato addetto primo soccorso (D.M. 388/2003)

COMPETENZE

- Ottime capacità relazionali e di lavoro in gruppo
- Buone capacità organizzative e gestione del personale
- Esperienza nella gestione attività commerciali
- Precisione, affidabilità e senso di responsabilità
- Capacità di lavorare in autonomia

PATENTI

- Patente A1 – B
- Patentino carrellista

ALTRE INFORMAZIONI

Disponibilità immediata a lavoro full-time/part-time e su turni, inclusi orari notturni.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Regolamento UE 2016/679 (GDPR)